MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 4, DE 29 DE MARÇO DE 2023

Resultado preliminar das Eleições para escolha dos representantes
da comunidade acadêmica para recomposição da Comissão Própria
de Avaliação - CPA.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, considerando a Resolução Consun nº 24 de
16 de outubro de 2017, publicada no Boletim de Serviço n° 297, de 18 de outubro de 2017; o Edital nº 01/2023/GR, alterado pelo Edital nº 02/2023/GR, de
07 de março de 2023, que estabelece o processo para recomposição da Comissão Própria de Avaliação, torna público o resultado preliminar das Eleições
de que trata os referidos editais.

1. Resultado preliminar das Eleições para escolha dos representantes da comunidade acadêmica para recomposição da Comissão Própria de Avaliação -
CPA.

1.1 Representante dos Técnico-administrativos em Educação:

Nome da Candidata Votos

Livia Yu Iwamura Trevisan 02

1.2 Representantes dos Discentes:

Nome dos Candidatos Votos

Rafael Alexander Velasco Castillo 00

Marcos Hernan Castellano 26

 1.3 Representante dos Docentes:

Nome do Candidato Votos

Marcelo Marinho 03

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Edital nº 4/2023/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 57, de 29 de Março de 2023.